
Čas odeslání 28. 9. 2014 - 22:09:24 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: Aerodyne 2. 

Typ záložního padáku: Twin 372 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

NEXT 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Cypres Tandem 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D, HT 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

175 

Počet seskoků celkem: 3500 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 27.9.2014 

Čas (místní): 16,00 hod. 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Ke zranění došlo v průběhu tandemového seskoku při přistání na doskokovou plochu. Tandempilot přistával v režimu 
letu "bočně rozkývaného". Pasažer měl ve fázi kontaktu s doskokovou plochou nohy pod sebou, nikoliv v přednosu. Tím 
došlo k přimáčknutí PDK a následnému zranění. Na můj dotaz po doskoku "proč nezvedl nohy" odpověděl, že byl dost 
zafixován v nožních popruzích a že nebyl schopen nohy do přednosu dát. 

J Popis a rozsah poškození: Fraktura lýtkové kosti PDK 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


